浜松ホトニクス株式会社
Si APD
S8664シリーズ
短波長タイプAPD
1
特長
可視域で高感度
低ノイズ

受光面積
(mm2)
絶対最大定格
動作温度*3
Topr
(°C)
保存温度*3
Tstg
(°C)
S8664-02K
/K TO-5
ϕ0.2 0.03
-20 ～ +60
-55 ～ +100
S8664-05K ϕ0.5 0.19
S8664-10K ϕ1.0 0.78
S8664-20K ϕ2.0 3.14
S8664-30K
/K TO-8
ϕ3.0 7.0
S8664-50K ϕ5.0 19.6
S8664-55 /E
セラミック
5 × 5 25 -20 ～ +80S8664-1010 /E 10 × 10 100
*1 : K: 硼珪酸ガラス E: エポキシ樹脂

Typ.
(nA)
Max.
(nA)
S8664-02K
320 ～
1000 600 0.24 70 400 500 0.78
0.1 1 700 0.8
0.2 50
S8664-05K 0.2 1.5 680 1.6
S8664-10K 0.3 3 530 4
S8664-20K 0.6 6 280 11
S8664-30K 1 15 140 22
S8664-50K 3 35 60 55
S8664-55 5 50 40 80
S8664-1010 10 100 11 270
*4: 特性表に記載された増倍率での値
2
Si APD S8664シリーズ
分光感度特性 量子効率－波長

(1
5)
   1.4
0.
5
m
ax
.
13.9 ± 0.2
12.35 ± 0.1
10.5 ± 0.2
  7.5 ± 0.2
1.0 max.
A
  0.45
S8664-30K 3.0
A
S8664-50K 5.0
0.2 mm
4.